
2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
ARRIVO PARTENZA 1 (40') (Aperto)
vincitore: 38:17

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 18 CASCONI ANDREA ASD GS PONTINO SERMONETA Junior 2003 Men 798107E      ITA 10029271853 FCI 38:17 6:01 6:26 6:21 6:26 6:32 6:31
2 144 MINIATI LEONARDO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 4 1972 Men A014809      ITA 10031057865 FCI 38:37 0'21" 6:29 6:36 6:24 6:26 6:19 6:22
3 155 GORIETTI MARCO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1967 Men 569809Q      ITA 10028607809 FCI 38:49 0'33" 6:41 6:19 6:22 6:24 6:30 6:32
4 153 INNOCENZI PAOLO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1970 Men 466236Z      ITA 10028535764 FCI 38:57 0'41" 6:38 6:25 6:24 6:29 6:35 6:24
5 15 BIANCHINI LORENZO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Junior 2003 Men 991722P      ITA 10030665118 FCI 40:26 2'10" 6:09 6:29 6:39 6:52 7:03 7:14
6 142 MARSIGLIETTI MICHELE ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 4 1972 Men 488365H      ITA 10028546777 FCI 41:19 3'03" 6:47 6:49 6:57 6:50 6:57 7:00
7 158 COZZARI GERMANO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1970 Men 856964S      ITA 10029656924 FCI 41:30 3'13" 7:02 6:45 6:43 6:50 7:14 6:55
8 161 BIANCHI MARCO G.S. CICLI TONTI FIRENZE Master 5 1966 Men 200804710      ITA UISP 41:31 3'15" 7:06 6:39 6:45 6:41 6:45 7:37
9 20 INGALDI MANUEL TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Junior 2002 Men A009522      ITA 10030951064 FCI 42:07 3'51" 6:15 6:25 6:34 8:35 7:12 7:06

10 169 SEBASTIANI PAOLO UMBERTIDE CYCLING TEAM Master 6 1964 Men 200151545      ITA UISP 42:13 3'56" 7:30 7:00 6:49 6:55 7:01 6:58
11 145 ROVIGLIONI MARCO INDIVIDUALE Master 4 1972 Men 200116268      ITA UISP 42:45 4'28" 6:43 7:06 7:18 7:22 7:08 7:09
12 141 ROSATI RICCARDO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Master 4 1971 Men A045965      ITA 10031912273 FCI 43:03 4'47" 7:04 6:53 6:54 7:17 7:18 7:37
13 152 GRAZIUSO RAFFAELE SC PARLESCA Master 5 1968 Men 904753F      ITA 10029942264 FCI 43:09 4'53" 7:28 6:57 7:05 7:12 7:15 7:12
14 162 BRACCESI GUGLIELMO MUGELLO TOSCANA BIKE ASD Master 5 1968 Men 200132125      ITA UISP 43:36 5'20" 7:08 8:10 7:02 6:59 7:09 7:09
15 176 BURZI MASSIMO A.S.D. CICLI TADDEI Master 8 1955 Men 570742Q      ITA 10028608314 FCI 45:03 6'47" 8:09 7:24 7:16 7:22 7:24 7:28
16 171 COSENTINO CARLO ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Master 7 1959 Men A165763      ITA 10050467161 FCI 45:09 6'52" 8:13 7:21 7:19 7:27 7:25 7:23
17 181 MAZZORANA SARA TEAM CINGOLANI Elite Women S. 1995 Women A104977      ITA 10049142911 FCI 45:18 7'02" 8:40 7:13 7:25 7:15 7:34 7:12
18 151 BONAFINI STEFANO IEMA MTB TEAM Master 5 1970 Men A189553      ITA 10100135811 FCI 45:22 7'05" 7:09 7:18 7:19 8:08 7:45 7:42
19 172 VALENTINI MARCO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1956 Men 701510C      ITA 10028747346 FCI 45:28 7'11" 8:24 7:25 7:24 7:22 7:27 7:25
20 156 TOMASSINI GIANLUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 797140H      ITA 10029252554 FCI 46:29 8'12" 7:18 7:13 7:21 8:20 7:24 8:52
21 159 FERRUZZI FABRIZIO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men 638799J      ITA 10028698745 FCI 38:51 -1 giro 7:45 7:51 7:35 7:48 7:52
22 177 ANGELETTI PIERO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Master 8 1955 Men 521105N      ITA 10028568706 FCI 39:37 -1 giro 8:31 7:32 7:42 7:50 8:02
23 166 CAVALIERI FABRIZIO ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 6 1963 Men 943671B      ITA 10066345152 FCI 39:55 -1 giro 7:54 7:45 7:55 8:13 8:07
24 13 RANUCCI ASIA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2003 Women 987289S      ITA 10030622779 FCI 40:33 -1 giro 9:01 7:45 7:53 8:04 7:51
25 10 COZZARI MARTINA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Elite 1999 Women 867315S      ITA 10015475221 FCI 41:02 -1 giro 9:05 7:49 7:55 8:09 8:04
26 182 VITALI LUANA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master Women 1 1990 Women A186688      ITA 10097679586 FCI 41:18 -1 giro 9:07 7:53 8:10 8:01 8:06
27 14 ZAMBONELLI GIADA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2002 Women 995613N      ITA 10030701389 FCI 41:48 -1 giro 9:14 8:18 8:05 8:01 8:11
28 167 GIANNINI GIANPAOLO AVIS PRATOVECCHIO-BIKE WORKS Master 6 1963 Men 950048R      ITA 10030285707 FCI 41:49 -1 giro 8:43 8:09 8:13 8:20 8:25
29 183 PERUGINI ROMINA TEAM CINGOLANI Master Women 1 1984 Women A191118      ITA 10029748567 FCI 42:57 -1 giro 9:20 8:23 8:22 8:22 8:31
30 160 GUASTELLA PAOLO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men A109768      ITA 10052303289 FCI 43:06 -1 giro 8:37 8:34 8:39 8:41 8:36
31 168 DEL CORSO GINO TEAM VALDERA BIKE Master 6 1963 Men 200743227      ITA UISP 43:27 -1 giro 8:50 8:32 8:21 8:50 8:54
32 11 MAZZUOLA ASIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 781135Q      ITA 10029127060 FCI 43:52 -1 giro 9:13 8:10 8:22 8:42 9:24
33 143 SPANIO ROBERTO GS BORGONUOVO Master 4 1973 Men A165233      ITA 10088405982 FCI 45:33 -1 giro 7:24 7:47 10:42 10:48 8:53
34 173 CHIERUZZI SANDRO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1957 Men 818907U      ITA 10029482324 FCI 46:36 -1 giro 9:45 9:00 9:14 10:14 8:23
35 157 FIORUCCI FRANCESCO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1968 Men 830512P      ITA 10029524659 FCI 39:03 -2 giri 9:50 9:51 9:39 9:43
36 184 ESPOSITO CARMELINA A.S. ROMA CICLISMO SSDRL Master Women 3 1963 Women A169231      ITA 10028767453 FCI 40:02 -2 giri 11:04 9:32 9:40 9:46
37 12 BIGOZZI ILENIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 807408E      ITA 10029422306 FCI 41:24 -2 giri 9:53 9:26 10:50 11:15

DNS 8 GAUDIOSO ALESSIA PIA A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Donne Elite 1999 Women A103518      ITA 10048238888 FCI
DNS 9 BULLERI ALESSIA MERIDA ITALIA TEAM Donne Elite 1993 Women 874236S      ITA 10007384815 FCI
DNS 16 BIANCHI NICOLO' A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Junior 2003 Men A118255      ITA 10054957554 FCI
DNS 17 ARRIGHI ALESSANDRO A.S.D. TEAM STRADELLA Junior 2003 Men A038321      ITA 10031711910 FCI
DNS 19 LALONI MATTEO RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM Junior 2003 Men 986850X      ITA 10030618032 FCI
DNS 154 AGOSTINELLI LUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 466244H      ITA 10028535865 FCI
DNS 174 MARIOLI OLANDO RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM Master 7 1958 Men A159983      ITA 10084733120 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
Junior (Uomini)
vincitore: 38:17

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 18 CASCONI ANDREA ASD GS PONTINO SERMONETA Junior 2003 Men 798107E      ITA 10029271853 FCI 38:17 6:01 6:26 6:21 6:26 6:32 6:31
2 15 BIANCHINI LORENZO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Junior 2003 Men 991722P      ITA 10030665118 FCI 40:26 2'10" 6:09 6:29 6:39 6:52 7:03 7:14
3 20 INGALDI MANUEL TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Junior 2002 Men A009522      ITA 10030951064 FCI 42:07 3'51" 6:15 6:25 6:34 8:35 7:12 7:06

DNS 16 BIANCHI NICOLO' A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Junior 2003 Men A118255      ITA 10054957554 FCI
DNS 17 ARRIGHI ALESSANDRO A.S.D. TEAM STRADELLA Junior 2003 Men A038321      ITA 10031711910 FCI
DNS 19 LALONI MATTEO RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM Junior 2003 Men 986850X      ITA 10030618032 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
OPEN (DE, DU23) (Donne)
vincitore: 41:02

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 10 COZZARI MARTINA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Elite 1999 Women 867315S      ITA 10015475221 FCI 41:02 9:05 7:49 7:55 8:09 8:04

DNS 8 GAUDIOSO ALESSIA PIA A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Donne Elite 1999 Women A103518      ITA 10048238888 FCI
DNS 9 BULLERI ALESSIA MERIDA ITALIA TEAM Donne Elite 1993 Women 874236S      ITA 10007384815 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
DJ (Donne)
vincitore: 40:33

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 13 RANUCCI ASIA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2003 Women 987289S      ITA 10030622779 FCI 40:33 9:01 7:45 7:53 8:04 7:51
2 14 ZAMBONELLI GIADA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2002 Women 995613N      ITA 10030701389 FCI 41:48 1'16" 9:14 8:18 8:05 8:01 8:11
3 11 MAZZUOLA ASIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 781135Q      ITA 10029127060 FCI 43:52 3'19" 9:13 8:10 8:22 8:42 9:24
4 12 BIGOZZI ILENIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 807408E      ITA 10029422306 FCI 41:24 -1 giro 9:53 9:26 10:50 11:15
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M4 (Uomini)
vincitore: 38:37

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 144 MINIATI LEONARDO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 4 1972 Men A014809      ITA 10031057865 FCI 38:37 6:29 6:36 6:24 6:26 6:19 6:22
2 142 MARSIGLIETTI MICHELE ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 4 1972 Men 488365H      ITA 10028546777 FCI 41:19 2'42" 6:47 6:49 6:57 6:50 6:57 7:00
3 145 ROVIGLIONI MARCO INDIVIDUALE Master 4 1972 Men 200116268      ITA UISP 42:45 4'07" 6:43 7:06 7:18 7:22 7:08 7:09
4 141 ROSATI RICCARDO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Master 4 1971 Men A045965      ITA 10031912273 FCI 43:03 4'26" 7:04 6:53 6:54 7:17 7:18 7:37
5 143 SPANIO ROBERTO GS BORGONUOVO Master 4 1973 Men A165233      ITA 10088405982 FCI 45:33 -1 giro 7:24 7:47 10:42 10:48 8:53
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M5 (Uomini)
vincitore: 38:49

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 155 GORIETTI MARCO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1967 Men 569809Q      ITA 10028607809 FCI 38:49 6:41 6:19 6:22 6:24 6:30 6:32
2 153 INNOCENZI PAOLO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1970 Men 466236Z      ITA 10028535764 FCI 38:57 0'08" 6:38 6:25 6:24 6:29 6:35 6:24
3 158 COZZARI GERMANO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1970 Men 856964S      ITA 10029656924 FCI 41:30 2'40" 7:02 6:45 6:43 6:50 7:14 6:55
4 161 BIANCHI MARCO G.S. CICLI TONTI FIRENZE Master 5 1966 Men 200804710      ITA UISP 41:31 2'42" 7:06 6:39 6:45 6:41 6:45 7:37
5 152 GRAZIUSO RAFFAELE SC PARLESCA Master 5 1968 Men 904753F      ITA 10029942264 FCI 43:09 4'20" 7:28 6:57 7:05 7:12 7:15 7:12
6 162 BRACCESI GUGLIELMO MUGELLO TOSCANA BIKE ASD Master 5 1968 Men 200132125      ITA UISP 43:36 4'47" 7:08 8:10 7:02 6:59 7:09 7:09
7 151 BONAFINI STEFANO IEMA MTB TEAM Master 5 1970 Men A189553      ITA 10100135811 FCI 45:22 6'32" 7:09 7:18 7:19 8:08 7:45 7:42
8 156 TOMASSINI GIANLUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 797140H      ITA 10029252554 FCI 46:29 7'39" 7:18 7:13 7:21 8:20 7:24 8:52
9 159 FERRUZZI FABRIZIO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men 638799J      ITA 10028698745 FCI 38:51 -1 giro 7:45 7:51 7:35 7:48 7:52

10 160 GUASTELLA PAOLO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men A109768      ITA 10052303289 FCI 43:06 -1 giro 8:37 8:34 8:39 8:41 8:36
11 157 FIORUCCI FRANCESCO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1968 Men 830512P      ITA 10029524659 FCI 39:03 -2 giri 9:50 9:51 9:39 9:43

DNS 154 AGOSTINELLI LUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 466244H      ITA 10028535865 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M6 (Uomini)
vincitore: 42:13

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 169 SEBASTIANI PAOLO UMBERTIDE CYCLING TEAM Master 6 1964 Men 200151545      ITA UISP 42:13 7:30 7:00 6:49 6:55 7:01 6:58
2 166 CAVALIERI FABRIZIO ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 6 1963 Men 943671B      ITA 10066345152 FCI 39:55 -1 giro 7:54 7:45 7:55 8:13 8:07
3 167 GIANNINI GIANPAOLO AVIS PRATOVECCHIO-BIKE WORKS Master 6 1963 Men 950048R      ITA 10030285707 FCI 41:49 -1 giro 8:43 8:09 8:13 8:20 8:25
4 168 DEL CORSO GINO TEAM VALDERA BIKE Master 6 1963 Men 200743227      ITA UISP 43:27 -1 giro 8:50 8:32 8:21 8:50 8:54
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M7 (Uomini)
vincitore: 45:09

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 171 COSENTINO CARLO ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Master 7 1959 Men A165763      ITA 10050467161 FCI 45:09 8:13 7:21 7:19 7:27 7:25 7:23
2 172 VALENTINI MARCO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1956 Men 701510C      ITA 10028747346 FCI 45:28 0'19" 8:24 7:25 7:24 7:22 7:27 7:25
3 173 CHIERUZZI SANDRO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1957 Men 818907U      ITA 10029482324 FCI 46:36 -1 giro 9:45 9:00 9:14 10:14 8:23

DNS 174 MARIOLI OLANDO RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM Master 7 1958 Men A159983      ITA 10084733120 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M8 (Uomini)
vincitore: 45:03

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 176 BURZI MASSIMO A.S.D. CICLI TADDEI Master 8 1955 Men 570742Q      ITA 10028608314 FCI 45:03 8:09 7:24 7:16 7:22 7:24 7:28
2 177 ANGELETTI PIERO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Master 8 1955 Men 521105N      ITA 10028568706 FCI 39:37 -1 giro 8:31 7:32 7:42 7:50 8:02
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
EWS (Donne)
vincitore: 45:18

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 181 MAZZORANA SARA TEAM CINGOLANI Elite Women S. 1995 Women A104977      ITA 10049142911 FCI 45:18 8:40 7:13 7:25 7:15 7:34 7:12
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
W1 (Donne)
vincitore: 41:18

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 182 VITALI LUANA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master Women 1 1990 Women A186688      ITA 10097679586 FCI 41:18 9:07 7:53 8:10 8:01 8:06
2 183 PERUGINI ROMINA TEAM CINGOLANI Master Women 1 1984 Women A191118      ITA 10029748567 FCI 42:57 1'40" 9:20 8:23 8:22 8:22 8:31
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
W3 (Donne)
vincitore: 40:02

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4
1 184 ESPOSITO CARMELINA A.S. ROMA CICLISMO SSDRL Master Women 3 1963 Women A169231      ITA 10028767453 FCI 40:02 11:04 9:32 9:40 9:46
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
ARRIVO PARTENZA 2 (60') (Aperto)
vincitore: 58:06

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10
1 4 CRESCA ALESSANDRO CIB MONTANINI ECO FUTURA EL - UN 2000 Men 906908E      ITA 10029953075 FCI 58:06 5:36 5:49 5:42 6:00 5:54 5:32 5:56 5:49 5:55 5:55
2 7 SEGATORI TOMAS VALLERBIKE EL - UN 1998 Men A044325      ITA 10014842802 FCI 58:38 0'31" 5:37 5:46 5:42 5:59 5:55 5:58 6:08 5:59 5:56 5:38
3 5 REPETI FILIPPO ETRURIA TEAM SESTESE AMORE&VITA EL - UN 2000 Men 961171Y      ITA 10023491764 FCI 58:41 0'34" 5:40 5:57 5:57 5:50 5:54 5:57 5:57 5:52 5:56 5:40
4 2 RIDOLFI RICCARDO CIB MONTANINI ECO FUTURA EL - UN 1992 Men 936956J      ITA 10008924586 FCI 59:03 0'57" 5:37 5:42 5:45 5:59 5:56 5:58 6:08 5:59 5:56 6:04
5 102 ZOCCOLANTI MATTIA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Elite Sport 1998 Men 809745Q      ITA 10015475019 FCI 1:00:04 1'57" 6:02 5:58 5:57 6:01 6:09 6:10 6:21 5:58 5:52 5:35
6 101 SERENI ALESSANDRO A.S.D. CICLI TADDEI Elite Sport 1998 Men 772012W      ITA 10014842903 FCI 1:00:35 2'29" 6:03 5:58 5:58 6:01 6:09 6:10 6:21 5:55 5:54 6:06
7 1 MOGAVERO FLAVIANO VALLERBIKE EL - UN 1975 Men 702280P      ITA 10014245038 FCI 1:02:25 4'19" 5:43 6:23 6:09 6:15 6:18 6:20 6:17 6:20 6:14 6:27
8 114 CHIERUZZI LEONARDO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 1 1989 Men 819544Y      ITA 10064814067 FCI 1:03:08 5'02" 6:45 6:12 6:12 6:13 6:13 6:11 6:23 6:13 6:16 6:29
9 135 CECCARELLI SANDRO GRAVITY TEAM FRANCY Master 3 1979 Men A155749      ITA 10082293770 FCI 1:03:48 5'42" 7:02 6:03 6:06 6:11 6:13 6:13 6:21 6:22 6:28 6:50

10 113 PROIETTI MATTIA ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 1 1988 Men 796297S      ITA 10029238410 FCI 58:22 -1 giro 6:37 6:19 6:16 6:22 6:25 6:29 6:30 6:39 6:44
11 132 TIGLI LUCA A.S.D. CICLI TADDEI Master 3 1978 Men A132842      ITA 10067802778 FCI 59:18 -1 giro 7:12 6:17 6:22 6:27 7:00 6:23 6:24 6:38 6:35
12 123 POLIDORI ALESSIO ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 2 1985 Men A014863      ITA 10031059481 FCI 59:44 -1 giro 6:47 6:03 7:33 6:47 6:13 6:24 6:37 6:50 6:31
13 3 CHIARELLI DOMENICO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE EL - UN 1976 Men 496323P      ITA 10005553333 FCI 59:51 -1 giro 6:30 6:43 6:39 6:37 6:34 6:39 6:44 6:44 6:39
14 125 CEPPITELLI BENEDETTO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 2 1981 Men 943684Z      ITA 10030229123 FCI 1:00:33 -1 giro 7:04 6:30 6:35 6:35 6:37 6:55 6:47 6:58 6:33
15 136 BRUGNONI VALERIO SC PARLESCA Master 3 1977 Men 707944H      ITA 10028823431 FCI 1:00:34 -1 giro 7:26 6:24 6:24 6:54 6:29 6:39 6:38 6:46 6:54
16 112 GUIDOTTI ALESSANDRO A.S.D. TEAM BIKE BALLERO Master 1 1987 Men A185791      ITA 10049106838 FCI 1:00:48 -1 giro 6:54 6:36 6:35 6:44 6:49 6:44 6:49 6:47 6:50
17 103 BIANCONI ANDREA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Elite Sport 1994 Men A164930      ITA 10090772883 FCI 1:00:51 -1 giro 6:32 6:19 6:44 7:36 6:26 7:02 7:00 6:44 6:28
18 122 PENTOLINI LUCA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 2 1982 Men 717935R      ITA 10028942760 FCI 1:01:00 -1 giro 7:15 6:39 6:37 6:45 6:38 6:44 7:04 6:43 6:36
19 6 PACIFICI ALESSIO REGOLO-TRE COLLI-TEAM ERLUISON EL - UN 2001 Men 725540H      ITA 10029018138 FCI 1:01:07 -1 giro 5:53 6:30 6:56 6:48 6:52 7:21 7:07 7:00 6:40
20 138 SQUARTA DAVID U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 3 1977 Men 914095H      ITA 10030008851 FCI 1:01:51 -1 giro 7:20 6:30 7:43 6:32 6:42 6:41 6:46 6:44 6:54
21 121 MARINI MIRKO A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master 2 1983 Men A012723      ITA 10031011688 FCI 1:02:21 -1 giro 7:21 6:40 6:43 6:48 6:52 7:11 6:56 6:58 6:51
22 111 DE SIMONE FEDERICO A.S.D. G.C. TONDI SPORT Master 1 1987 Men A118829      ITA 10058714585 FCI 1:02:53 -1 giro 6:55 6:40 6:37 6:49 7:30 7:10 6:59 7:13 7:00
23 131 GONFIA MICHELE A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE Master 3 1976 Men 996879S      ITA 10058264143 FCI 1:03:16 -2 giri 8:18 7:33 7:39 7:52 7:53 7:53 8:01 8:08
24 124 ANGELI FRANCESCO CM2 ASD Master 2 1983 Men A105134      ITA 10048475025 FCI 1:06:04 -3 giri 9:04 9:03 9:24 9:31 9:58 9:47 9:17

DNF 139 PAOLINO GIUSEPPE U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 3 1978 Men A191171      ITA 10100439844 FCI 7:33 6:43 6:48 9:09 22:18
DNF 140 LAZZERONI MICHELE FANS CLUB DANIELE BENNATI Master 3 1977 Men 2120342      ITA AICS 7:49 6:37 7:08 6:32 37:26
DNS 104 DIOMEDI ALESSANDRO TRIONO RACING S.C. CENTROBICI Elite Sport 1991 Men A111625      ITA 10051644295 FCI
DNS 105 FERRUZZI GIANLUCA ZHIRAF GUERCIOTTI Elite Sport 2001 Men 783272B      ITA 10029136356 FCI
DNS 133 BALDUCCI MIRCO A.S.D. G.C. TONDI SPORT Master 3 1978 Men 464625V      ITA 10002129637 FCI
DNS 134 DONATI MATTEO ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 3 1978 Men 488627Y      ITA 10028547383 FCI
DNS 137 PAPERINI PATRIZIO SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA Master 3 1980 Men A046146      ITA 10031919852 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
OPEN (EL/U23) (Uomini)
vincitore: 58:06

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10
1 4 CRESCA ALESSANDRO CIB MONTANINI ECO FUTURA EL - UN 2000 Men 906908E      ITA 10029953075 FCI 58:06 5:36 5:49 5:42 6:00 5:54 5:32 5:56 5:49 5:55 5:55
2 7 SEGATORI TOMAS VALLERBIKE EL - UN 1998 Men A044325      ITA 10014842802 FCI 58:38 0'31" 5:37 5:46 5:42 5:59 5:55 5:58 6:08 5:59 5:56 5:38
3 5 REPETI FILIPPO ETRURIA TEAM SESTESE AMORE&VITA EL - UN 2000 Men 961171Y      ITA 10023491764 FCI 58:41 0'34" 5:40 5:57 5:57 5:50 5:54 5:57 5:57 5:52 5:56 5:40
4 2 RIDOLFI RICCARDO CIB MONTANINI ECO FUTURA EL - UN 1992 Men 936956J      ITA 10008924586 FCI 59:03 0'57" 5:37 5:42 5:45 5:59 5:56 5:58 6:08 5:59 5:56 6:04
5 1 MOGAVERO FLAVIANO VALLERBIKE EL - UN 1975 Men 702280P      ITA 10014245038 FCI 1:02:25 4'19" 5:43 6:23 6:09 6:15 6:18 6:20 6:17 6:20 6:14 6:27
6 3 CHIARELLI DOMENICO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE EL - UN 1976 Men 496323P      ITA 10005553333 FCI 59:51 -1 giro 6:30 6:43 6:39 6:37 6:34 6:39 6:44 6:44 6:39
7 6 PACIFICI ALESSIO REGOLO-TRE COLLI-TEAM ERLUISON EL - UN 2001 Men 725540H      ITA 10029018138 FCI 1:01:07 -1 giro 5:53 6:30 6:56 6:48 6:52 7:21 7:07 7:00 6:40
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
Elite Master (Uomini)
vincitore: 1:00:04

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10
1 102 ZOCCOLANTI MATTIA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Elite Sport 1998 Men 809745Q      ITA 10015475019 FCI 1:00:04 6:02 5:58 5:57 6:01 6:09 6:10 6:21 5:58 5:52 5:35
2 101 SERENI ALESSANDRO A.S.D. CICLI TADDEI Elite Sport 1998 Men 772012W      ITA 10014842903 FCI 1:00:35 0'32" 6:03 5:58 5:58 6:01 6:09 6:10 6:21 5:55 5:54 6:06
3 103 BIANCONI ANDREA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Elite Sport 1994 Men A164930      ITA 10090772883 FCI 1:00:51 -1 giro 6:32 6:19 6:44 7:36 6:26 7:02 7:00 6:44 6:28

DNS 104 DIOMEDI ALESSANDRO TRIONO RACING S.C. CENTROBICI Elite Sport 1991 Men A111625      ITA 10051644295 FCI
DNS 105 FERRUZZI GIANLUCA ZHIRAF GUERCIOTTI Elite Sport 2001 Men 783272B      ITA 10029136356 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M1 (Uomini)
vincitore: 1:03:08

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10
1 114 CHIERUZZI LEONARDO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 1 1989 Men 819544Y      ITA 10064814067 FCI 1:03:08 6:45 6:12 6:12 6:13 6:13 6:11 6:23 6:13 6:16 6:29
2 113 PROIETTI MATTIA ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 1 1988 Men 796297S      ITA 10029238410 FCI 58:22 -1 giro 6:37 6:19 6:16 6:22 6:25 6:29 6:30 6:39 6:44
3 112 GUIDOTTI ALESSANDRO A.S.D. TEAM BIKE BALLERO Master 1 1987 Men A185791      ITA 10049106838 FCI 1:00:48 -1 giro 6:54 6:36 6:35 6:44 6:49 6:44 6:49 6:47 6:50
4 111 DE SIMONE FEDERICO A.S.D. G.C. TONDI SPORT Master 1 1987 Men A118829      ITA 10058714585 FCI 1:02:53 -1 giro 6:55 6:40 6:37 6:49 7:30 7:10 6:59 7:13 7:00
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M2 (Uomini)
vincitore: 59:44

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9
1 123 POLIDORI ALESSIO ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 2 1985 Men A014863      ITA 10031059481 FCI 59:44 6:47 6:03 7:33 6:47 6:13 6:24 6:37 6:50 6:31
2 125 CEPPITELLI BENEDETTO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 2 1981 Men 943684Z      ITA 10030229123 FCI 1:00:33 0'50" 7:04 6:30 6:35 6:35 6:37 6:55 6:47 6:58 6:33
3 122 PENTOLINI LUCA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 2 1982 Men 717935R      ITA 10028942760 FCI 1:01:00 1'16" 7:15 6:39 6:37 6:45 6:38 6:44 7:04 6:43 6:36
4 121 MARINI MIRKO A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master 2 1983 Men A012723      ITA 10031011688 FCI 1:02:21 2'38" 7:21 6:40 6:43 6:48 6:52 7:11 6:56 6:58 6:51
5 124 ANGELI FRANCESCO CM2 ASD Master 2 1983 Men A105134      ITA 10048475025 FCI 1:06:04 -2 giri 9:04 9:03 9:24 9:31 9:58 9:47 9:17
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
M3 (Uomini)
vincitore: 1:03:48

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6 Giro 7 Giro 8 Giro 9 Giro 10
1 135 CECCARELLI SANDRO GRAVITY TEAM FRANCY Master 3 1979 Men A155749      ITA 10082293770 FCI 1:03:48 7:02 6:03 6:06 6:11 6:13 6:13 6:21 6:22 6:28 6:50
2 132 TIGLI LUCA A.S.D. CICLI TADDEI Master 3 1978 Men A132842      ITA 10067802778 FCI 59:18 -1 giro 7:12 6:17 6:22 6:27 7:00 6:23 6:24 6:38 6:35
3 136 BRUGNONI VALERIO SC PARLESCA Master 3 1977 Men 707944H      ITA 10028823431 FCI 1:00:34 -1 giro 7:26 6:24 6:24 6:54 6:29 6:39 6:38 6:46 6:54
4 138 SQUARTA DAVID U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 3 1977 Men 914095H      ITA 10030008851 FCI 1:01:51 -1 giro 7:20 6:30 7:43 6:32 6:42 6:41 6:46 6:44 6:54
5 131 GONFIA MICHELE A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE Master 3 1976 Men 996879S      ITA 10058264143 FCI 1:03:16 -2 giri 8:18 7:33 7:39 7:52 7:53 7:53 8:01 8:08

DNF 139 PAOLINO GIUSEPPE U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 3 1978 Men A191171      ITA 10100439844 FCI 7:33 6:43 6:48 9:09 22:18
DNF 140 LAZZERONI MICHELE FANS CLUB DANIELE BENNATI Master 3 1977 Men 2120342      ITA AICS 7:49 6:37 7:08 6:32 37:26
DNS 133 BALDUCCI MIRCO A.S.D. G.C. TONDI SPORT Master 3 1978 Men 464625V      ITA 10002129637 FCI
DNS 134 DONATI MATTEO ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master 3 1978 Men 488627Y      ITA 10028547383 FCI
DNS 137 PAPERINI PATRIZIO SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA Master 3 1980 Men A046146      ITA 10031919852 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
ARRIVO PARTENZA 3 (30') (Aperto)
vincitore: 27:13

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 37 SCAPPINI SAMUELE TEAM FORTEBRACCIO Allievi 1° Anno 2005 Men A005336      ITA 10030866895 FCI 27:13 4:55 5:31 5:39 5:17 5:50
2 25 FERRI TOMMASO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 2° Anno 2004 Men 996984C      ITA 10030718971 FCI 28:08 0'55" 4:54 5:31 5:38 5:39 6:26
3 54 BONAFINI EDOARDO ASD 100 CYCLING TEAM Esordienti 2° Anno 2006 Men A129177      ITA 10063009362 FCI 30:21 3'09" 5:45 6:02 6:08 6:11 6:15
4 22 POLI TOMMASO A.S.D. TEAM STRADELLA Allievi 2° Anno 2004 Men 995534F      ITA 10030700581 FCI 30:40 3'28" 5:24 6:19 6:16 6:18 6:22
5 34 PIERI NICCOLO' GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 812503R      ITA 10029467974 FCI 31:01 3'48" 5:23 6:19 6:22 6:29 6:29
6 53 MASSARO SIMONE ANDRIA BIKE ASD Esordienti 2° Anno 2006 Men A010044      ITA 10030962279 FCI 31:24 4'12" 5:48 6:23 6:20 6:29 6:24
7 50 PETRI DAMIANO AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 2° Anno 2006 Men 805315V      ITA 10029391283 FCI 31:50 4'38" 6:13 6:19 6:16 6:33 6:29
8 47 FORNARINI LEONARDO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Esordienti 2° Anno 2006 Men A035381      ITA 10031635118 FCI 31:59 4'47" 6:08 6:21 6:32 6:35 6:23
9 33 GIANNELLI ALESSIO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 802813N      ITA 10029344096 FCI 32:13 5'01" 5:36 6:49 6:40 6:38 6:31

10 24 GHERI GIACOMO GS BORGONUOVO Allievi 2° Anno 2004 Men A038091      ITA 10031706149 FCI 32:30 5'17" 5:58 6:35 6:27 6:41 6:50
11 80 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men 936465N      ITA 10030173347 FCI 33:16 6'03" 7:11 6:24 6:48 6:27 6:25
12 49 BRUNELLI SAMUELE A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 2° Anno 2006 Men A060741      ITA 10032492657 FCI 33:22 6'10" 6:05 6:34 6:46 7:03 6:55
13 48 LAINO FABRIZIO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Esordienti 2° Anno 2006 Men A072143      ITA 10032922992 FCI 33:49 6'36" 6:16 6:43 6:41 6:56 7:13
14 63 PROIETTI GAGLIARDONI MATTIA A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 1° Anno 2007 Men A029901      ITA 10031484968 FCI 34:02 6'50" 7:17 6:15 6:14 7:08 7:08
15 55 FRANCESCANGELI TOMMASO ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Esordienti 2° Anno 2006 Men 889152W      ITA 10029842840 FCI 34:27 7'14" 6:06 6:49 6:57 7:19 7:16
16 21 ROSSI DANIELE A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Allievi 2° Anno 2004 Men 820661A      ITA 10029487576 FCI 34:49 7'36" 5:39 6:47 7:17 7:26 7:40
17 57 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men 788593T      ITA 10029160406 FCI 27:30 -1 giro 6:50 6:48 6:54 7:00
18 76 RONZONI DANIELE ANGELO GS BORGONUOVO Esordienti 1° Anno 2007 Men A153708      ITA 10081143615 FCI 27:39 -1 giro 7:28 6:46 6:36 6:49
19 84 PASCARELLA MICHELE TEAM CESARO ASD Esordienti 1° Anno 2007 Men A027120      ITA 10031415250 FCI 28:13 -1 giro 7:19 6:53 6:59 7:01
20 26 CATARZI TOMMASO SS AQUILA Allievi 2° Anno 2004 Men 708160U      ITA 10028825956 FCI 28:14 -1 giro 5:27 9:11 6:37 6:59
21 71 BARRA CRISTIAN ELBA BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men 728749Z      ITA 10029065931 FCI 28:16 -1 giro 8:05 7:03 6:28 6:40
22 38 OGGERO MARGHERITA BEATRICE ELBA BIKE Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 903434P      ITA 10029936406 FCI 28:21 -1 giro 7:53 6:35 6:50 7:03
23 51 LOMBARDI RUGGERO AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 2° Anno 2006 Men 805317X      ITA 10029391485 FCI 28:28 -1 giro 6:43 7:13 7:04 7:28
24 58 DROVANDI KEVIN GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men 807417N      ITA 10029422508 FCI 28:42 -1 giro 6:48 7:09 7:23 7:22
25 64 CORNACCHINI FRANCESCO A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 1° Anno 2007 Men A067803      ITA 10032757082 FCI 28:43 -1 giro 7:16 7:16 7:09 7:02
26 83 BARTOLI DANILO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men A062235      ITA 10032547019 FCI 28:45 -1 giro 7:40 6:49 7:01 7:14
27 61 SAVIOLI GABRIELE PACO TEAM Esordienti 2° Anno 2006 Men A187770      ITA 10100167739 FCI 28:47 -1 giro 6:38 7:15 7:36 7:18
28 67 PISANI ZENO AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 1° Anno 2007 Men A049070      ITA 10032027562 FCI 28:51 -1 giro 7:45 6:57 7:07 7:02
29 36 RUFO DAVIDE PACO TEAM Allievi 1° Anno 2005 Men A187769      ITA 10100163594 FCI 28:52 -1 giro 6:03 7:17 7:35 7:57
30 59 SPANIO MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men A000642      ITA 10030781316 FCI 28:54 -1 giro 6:57 7:02 7:20 7:34
31 73 CERVINI TOMMASO ELBA BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A134842      ITA 10072221837 FCI 29:03 -1 giro 7:39 6:56 7:13 7:16
32 39 GIANNOTTI GIORGIA FOCUS XC ITALY TEAM Donne Allieve 2° Anno 2004 Women A033281      ITA 10031577524 FCI 29:39 -1 giro 8:20 7:03 7:11 7:05
33 45 MODESTI BARBARA BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A068137      ITA 10032768907 FCI 29:45 -1 giro 8:23 7:02 7:09 7:12
34 31 COSENTINO RAFFAELE ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Allievi 1° Anno 2005 Men 806656C      ITA 10029411289 FCI 30:03 -1 giro 6:41 7:35 7:52 7:55
35 78 RUFO ANDREA PACO TEAM Esordienti 1° Anno 2007 Men A187767      ITA 10100163695 FCI 30:11 -1 giro 8:01 7:14 7:24 7:33
36 79 PICCIONE LEONARDO PACO TEAM Esordienti 1° Anno 2007 Men A187768      ITA 10100158948 FCI 30:15 -1 giro 8:04 7:16 7:16 7:38
37 32 GIGLIOTTI RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 800113S      ITA 10029301458 FCI 30:16 -1 giro 6:25 7:53 8:09 7:49
38 70 BRACCESI MATTEO C.C. APPENNINICO 1907 Esordienti 1° Anno 2007 Men A039916      ITA 10031756265 FCI 30:30 -1 giro 7:59 7:28 7:25 7:37
39 69 MODESTI FILIPPO BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men A038501      ITA 10031717566 FCI 30:38 -1 giro 8:19 7:19 7:31 7:29
40 81 FERRUZZI EMANUELE SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men A018407      ITA 10031158202 FCI 30:52 -1 giro 7:57 7:29 7:49 7:37
41 74 TAVANTI GIULIO GS AREZZO BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A043943      ITA 10031855083 FCI 30:59 -1 giro 7:53 7:19 7:54 7:53
42 40 LAURETTI MELISSA TEAM DI FEDERICO BLUE Donne Allieve 2° Anno 2004 Men 726590V      ITA FCI 31:08 -1 giro 8:31 7:29 7:26 7:41
43 90 FERRI ELISA GS OLIMPIA VALDARNESE Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A009951      ITA 10030959855 FCI 31:14 -1 giro 9:04 7:10 7:25 7:35
44 56 GALLAI GABRIELE AVIS PRATOVECCHIO-BIKE WORKS Esordienti 2° Anno 2006 Men A185640      ITA 10097216212 FCI 31:48 -1 giro 6:51 7:54 8:31 8:32
45 95 CAPPELLINI VITTORIA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A081371      ITA 10033363940 FCI 32:41 -1 giro 9:22 7:43 7:35 8:01
46 60 ABBATE MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men A059024      ITA 10032419606 FCI 32:42 -1 giro 7:50 8:17 8:18 8:17
47 72 NENCIONI MICHELE ELBA BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A087331      ITA 10033733853 FCI 32:44 -1 giro 8:27 7:54 8:15 8:07
48 46 SORRENTINO GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A070062      ITA 10032838827 FCI 32:52 -1 giro 9:17 7:47 7:52 7:56
49 94 COLUCCINI ANGELICA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A030924      ITA 10031512957 FCI 33:45 -1 giro 9:37 7:58 8:02 8:07
50 65 GUARNIERI THOMAS A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Esordienti 1° Anno 2007 Men A102021      ITA 10034711533 FCI 34:34 -1 giro 8:47 8:20 8:49 8:38
51 87 COZZARI GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Esordienti 2° Anno 2006 Women 889202H      ITA 10029843143 FCI 34:57 -1 giro 8:57 7:34 9:41 8:45
52 44 SENESI CATERINA AC F. BESSI CALENZANO Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 800533X      ITA 10029307118 FCI 35:21 -1 giro 9:38 8:42 8:22 8:39
53 41 FALABELLA AURORA IMMACOLATA A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 803689B      ITA 10029361880 FCI 35:37 -1 giro 9:18 8:25 8:57 8:56
54 92 FRANCESCHINI EMMA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A013010      ITA 10031017146 FCI 36:19 -1 giro 10:00 8:09 8:31 9:39
55 93 DI GIROLAMO GINEVRA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A024987      ITA 10031352404 FCI 27:35 -2 giri 10:20 8:39 8:36
56 62 FAZIO ANDREA A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Esordienti 1° Anno 2007 Men A158995      ITA 10084072308 FCI 28:10 -2 giri 9:13 8:45 10:13
57 91 LEPRI GIULIA GS OLIMPIA VALDARNESE Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A132751      ITA 10067426805 FCI 29:40 -2 giri 10:39 9:24 9:37
58 75 CARI MATTEO GS AREZZO BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A084259      ITA 10033546018 FCI 31:54 -2 giri 10:01 10:36 11:18

DNF 77 DEL CUCINA RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE Esordienti 1° Anno 2007 Men A009952      ITA 10030959956 FCI 7:47 7:02 45:14
DNF 88 SIMEONI MADDALENA AC F. BESSI CALENZANO Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A016393      ITA 10031100406 FCI 9:06 7:25 43:37
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
ES1 (Uomini)
vincitore: 33:16

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 80 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men 936465N      ITA 10030173347 FCI 33:16 7:11 6:24 6:48 6:27 6:25
2 63 PROIETTI GAGLIARDONI MATTIA A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 1° Anno 2007 Men A029901      ITA 10031484968 FCI 34:02 0'47" 7:17 6:15 6:14 7:08 7:08
3 76 RONZONI DANIELE ANGELO GS BORGONUOVO Esordienti 1° Anno 2007 Men A153708      ITA 10081143615 FCI 27:39 -1 giro 7:28 6:46 6:36 6:49
4 84 PASCARELLA MICHELE TEAM CESARO ASD Esordienti 1° Anno 2007 Men A027120      ITA 10031415250 FCI 28:13 -1 giro 7:19 6:53 6:59 7:01
5 71 BARRA CRISTIAN ELBA BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men 728749Z      ITA 10029065931 FCI 28:16 -1 giro 8:05 7:03 6:28 6:40
6 64 CORNACCHINI FRANCESCO A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 1° Anno 2007 Men A067803      ITA 10032757082 FCI 28:43 -1 giro 7:16 7:16 7:09 7:02
7 83 BARTOLI DANILO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men A062235      ITA 10032547019 FCI 28:45 -1 giro 7:40 6:49 7:01 7:14
8 67 PISANI ZENO AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 1° Anno 2007 Men A049070      ITA 10032027562 FCI 28:51 -1 giro 7:45 6:57 7:07 7:02
9 73 CERVINI TOMMASO ELBA BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A134842      ITA 10072221837 FCI 29:03 -1 giro 7:39 6:56 7:13 7:16

10 78 RUFO ANDREA PACO TEAM Esordienti 1° Anno 2007 Men A187767      ITA 10100163695 FCI 30:11 -1 giro 8:01 7:14 7:24 7:33
11 79 PICCIONE LEONARDO PACO TEAM Esordienti 1° Anno 2007 Men A187768      ITA 10100158948 FCI 30:15 -1 giro 8:04 7:16 7:16 7:38
12 70 BRACCESI MATTEO C.C. APPENNINICO 1907 Esordienti 1° Anno 2007 Men A039916      ITA 10031756265 FCI 30:30 -1 giro 7:59 7:28 7:25 7:37
13 69 MODESTI FILIPPO BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men A038501      ITA 10031717566 FCI 30:38 -1 giro 8:19 7:19 7:31 7:29
14 81 FERRUZZI EMANUELE SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men A018407      ITA 10031158202 FCI 30:52 -1 giro 7:57 7:29 7:49 7:37
15 74 TAVANTI GIULIO GS AREZZO BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A043943      ITA 10031855083 FCI 30:59 -1 giro 7:53 7:19 7:54 7:53
16 72 NENCIONI MICHELE ELBA BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A087331      ITA 10033733853 FCI 32:44 -1 giro 8:27 7:54 8:15 8:07
17 65 GUARNIERI THOMAS A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Esordienti 1° Anno 2007 Men A102021      ITA 10034711533 FCI 34:34 -1 giro 8:47 8:20 8:49 8:38
18 62 FAZIO ANDREA A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Esordienti 1° Anno 2007 Men A158995      ITA 10084072308 FCI 28:10 -2 giri 9:13 8:45 10:13
19 75 CARI MATTEO GS AREZZO BIKE Esordienti 1° Anno 2007 Men A084259      ITA 10033546018 FCI 31:54 -2 giri 10:01 10:36 11:18

DNF 77 DEL CUCINA RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE Esordienti 1° Anno 2007 Men A009952      ITA 10030959956 FCI 7:47 7:02 45:14
DNS 66 BERTELLI LORENZO A.S.D. TEAM STRADELLA Esordienti 1° Anno 2007 Men 811327N      ITA 10029463429 FCI
DNS 68 CERASI FILIPPO AMICI DELLA BICI JUNIOR Esordienti 1° Anno 2007 Men A001804      ITA 10030805766 FCI
DNS 82 LUCI MATTEO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Esordienti 1° Anno 2007 Men A036388      ITA 10031659871 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
ES2 (Uomini)
vincitore: 30:21

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 54 BONAFINI EDOARDO ASD 100 CYCLING TEAM Esordienti 2° Anno 2006 Men A129177      ITA 10063009362 FCI 30:21 5:45 6:02 6:08 6:11 6:15
2 53 MASSARO SIMONE ANDRIA BIKE ASD Esordienti 2° Anno 2006 Men A010044      ITA 10030962279 FCI 31:24 1'03" 5:48 6:23 6:20 6:29 6:24
3 50 PETRI DAMIANO AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 2° Anno 2006 Men 805315V      ITA 10029391283 FCI 31:50 1'29" 6:13 6:19 6:16 6:33 6:29
4 47 FORNARINI LEONARDO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Esordienti 2° Anno 2006 Men A035381      ITA 10031635118 FCI 31:59 1'38" 6:08 6:21 6:32 6:35 6:23
5 49 BRUNELLI SAMUELE A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 2° Anno 2006 Men A060741      ITA 10032492657 FCI 33:22 3'01" 6:05 6:34 6:46 7:03 6:55
6 48 LAINO FABRIZIO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Esordienti 2° Anno 2006 Men A072143      ITA 10032922992 FCI 33:49 3'27" 6:16 6:43 6:41 6:56 7:13
7 55 FRANCESCANGELI TOMMASO ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Esordienti 2° Anno 2006 Men 889152W      ITA 10029842840 FCI 34:27 4'05" 6:06 6:49 6:57 7:19 7:16
8 57 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men 788593T      ITA 10029160406 FCI 27:30 -1 giro 6:50 6:48 6:54 7:00
9 51 LOMBARDI RUGGERO AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 2° Anno 2006 Men 805317X      ITA 10029391485 FCI 28:28 -1 giro 6:43 7:13 7:04 7:28

10 58 DROVANDI KEVIN GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men 807417N      ITA 10029422508 FCI 28:42 -1 giro 6:48 7:09 7:23 7:22
11 61 SAVIOLI GABRIELE PACO TEAM Esordienti 2° Anno 2006 Men A187770      ITA 10100167739 FCI 28:47 -1 giro 6:38 7:15 7:36 7:18
12 59 SPANIO MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men A000642      ITA 10030781316 FCI 28:54 -1 giro 6:57 7:02 7:20 7:34
13 56 GALLAI GABRIELE AVIS PRATOVECCHIO-BIKE WORKS Esordienti 2° Anno 2006 Men A185640      ITA 10097216212 FCI 31:48 -1 giro 6:51 7:54 8:31 8:32
14 60 ABBATE MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2° Anno 2006 Men A059024      ITA 10032419606 FCI 32:42 -1 giro 7:50 8:17 8:18 8:17

DNS 52 MEROLA MARCO AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 2° Anno 2006 Men A070884      ITA 10032872371 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
ED1 (Donne)
vincitore: 31:14

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4
1 90 FERRI ELISA GS OLIMPIA VALDARNESE Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A009951      ITA 10030959855 FCI 31:14 9:04 7:10 7:25 7:35
2 95 CAPPELLINI VITTORIA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A081371      ITA 10033363940 FCI 32:41 1'26" 9:22 7:43 7:35 8:01
3 94 COLUCCINI ANGELICA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A030924      ITA 10031512957 FCI 33:45 2'30" 9:37 7:58 8:02 8:07
4 92 FRANCESCHINI EMMA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A013010      ITA 10031017146 FCI 36:19 5'04" 10:00 8:09 8:31 9:39
5 93 DI GIROLAMO GINEVRA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A024987      ITA 10031352404 FCI 27:35 -1 giro 10:20 8:39 8:36
6 91 LEPRI GIULIA GS OLIMPIA VALDARNESE Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A132751      ITA 10067426805 FCI 29:40 -1 giro 10:39 9:24 9:37

DNF 88 SIMEONI MADDALENA AC F. BESSI CALENZANO Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A016393      ITA 10031100406 FCI 9:06 7:25 43:37
DNS 89 PASCUCCI ALICE BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. Donne Esordienti 1° Anno 2007 Women A034696      ITA 10031613593 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
ED2 (Donne)
vincitore: 34:57

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4
1 87 COZZARI GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Esordienti 2° Anno 2006 Women 889202H      ITA 10029843143 FCI 34:57 8:57 7:34 9:41 8:45

DNS 85 KABETAJ NELIA GS BORGONUOVO Donne Esordienti 2° Anno 2006 Women A057546      ITA 10032362820 FCI
DNS 86 BROZZI ELISA U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. Donne Esordienti 2° Anno 2006 Women A132857      ITA 10070647306 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
AL1 (Uomini)
vincitore: 27:13

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 37 SCAPPINI SAMUELE TEAM FORTEBRACCIO Allievi 1° Anno 2005 Men A005336      ITA 10030866895 FCI 27:13 4:55 5:31 5:39 5:17 5:50
2 34 PIERI NICCOLO' GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 812503R      ITA 10029467974 FCI 31:01 3'48" 5:23 6:19 6:22 6:29 6:29
3 33 GIANNELLI ALESSIO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 802813N      ITA 10029344096 FCI 32:13 5'01" 5:36 6:49 6:40 6:38 6:31
4 36 RUFO DAVIDE PACO TEAM Allievi 1° Anno 2005 Men A187769      ITA 10100163594 FCI 28:52 -1 giro 6:03 7:17 7:35 7:57
5 31 COSENTINO RAFFAELE ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Allievi 1° Anno 2005 Men 806656C      ITA 10029411289 FCI 30:03 -1 giro 6:41 7:35 7:52 7:55
6 32 GIGLIOTTI RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 800113S      ITA 10029301458 FCI 30:16 -1 giro 6:25 7:53 8:09 7:49

DNS 27 PIERALLI PIETRO AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men 801666H      ITA 10029326720 FCI
DNS 28 LORELLO RICCARDO AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men A025213      ITA 10031358161 FCI
DNS 29 DUCCI LORENZO AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men A058311      ITA 10032389795 FCI
DNS 30 CIOLINI ESTEBAN AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men A071100      ITA 10032881061 FCI
DNS 35 FAILLI ALESSANDRO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men A095779      ITA 10034314742 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
AL2 (Uomini)
vincitore: 28:08

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 25 FERRI TOMMASO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 2° Anno 2004 Men 996984C      ITA 10030718971 FCI 28:08 4:54 5:31 5:38 5:39 6:26
2 22 POLI TOMMASO A.S.D. TEAM STRADELLA Allievi 2° Anno 2004 Men 995534F      ITA 10030700581 FCI 30:40 2'33" 5:24 6:19 6:16 6:18 6:22
3 24 GHERI GIACOMO GS BORGONUOVO Allievi 2° Anno 2004 Men A038091      ITA 10031706149 FCI 32:30 4'22" 5:58 6:35 6:27 6:41 6:50
4 21 ROSSI DANIELE A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Allievi 2° Anno 2004 Men 820661A      ITA 10029487576 FCI 34:49 6'41" 5:39 6:47 7:17 7:26 7:40
5 26 CATARZI TOMMASO SS AQUILA Allievi 2° Anno 2004 Men 708160U      ITA 10028825956 FCI 28:14 -1 giro 5:27 9:11 6:37 6:59

DNS 23 SITERA NICCOLO' AC F. BESSI CALENZANO Allievi 2° Anno 2004 Men 965537K      ITA 10030420392 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
DA1 (Donne)
vincitore: 29:45

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4
1 45 MODESTI BARBARA BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A068137      ITA 10032768907 FCI 29:45 8:23 7:02 7:09 7:12
2 46 SORRENTINO GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A070062      ITA 10032838827 FCI 32:52 3'08" 9:17 7:47 7:52 7:56
3 44 SENESI CATERINA AC F. BESSI CALENZANO Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 800533X      ITA 10029307118 FCI 35:21 5'37" 9:38 8:42 8:22 8:39
4 41 FALABELLA AURORA IMMACOLATA A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 803689B      ITA 10029361880 FCI 35:37 5'53" 9:18 8:25 8:57 8:56

DNS 42 NULLO EMMA A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A064691      ITA 10032641591 FCI
DNS 43 FRUGOLI NICOLE AC F. BESSI CALENZANO Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 794919X      ITA 10029214663 FCI
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2° GUAZZINO SUPERCROSS
January 06, 2020
DA2 (Donne)
vincitore: 28:21

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4
1 38 OGGERO MARGHERITA BEATRICE ELBA BIKE Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 903434P      ITA 10029936406 FCI 28:21 7:53 6:35 6:50 7:03
2 39 GIANNOTTI GIORGIA FOCUS XC ITALY TEAM Donne Allieve 2° Anno 2004 Women A033281      ITA 10031577524 FCI 29:39 1'19" 8:20 7:03 7:11 7:05
3 40 LAURETTI MELISSA TEAM DI FEDERICO BLUE Donne Allieve 2° Anno 2004 Men 726590V      ITA FCI 31:08 2'48" 8:31 7:29 7:26 7:41
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